
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа №100 имени академика В.С. Пустовойта 

Российская федерация, 350059, город Краснодар, улица Школьная д.15/6. 

Тел./факс 275-71-77, e-mail: 23russchool100@rambler.ru 

 

 

 

18.03.2019 

О проведении итогового мониторинга качества обученности 

учащихся 7-9 классов по информатике в 2018-2019 уч. году 

Согласно положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

СОШ № 100, в соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018-2019 

учебный год, с целью выявления уровня усвоения программного материала и 

сформированности УУД учащихся 7-9 классов по информатике приказываю: 

1. Провести итоговые административные контрольные работы по информатике 

в 7 - 9 классах в период с 18.03.2019 по 22.03.2019. 

2. Назначить ответственными за проведение контрольных работ курирующего 

зам. директора по УМР Рейханову М.О. и руководителя методического объединения 

учителей математики и информатики Яресько В.Ю.  

3. Яресько В.Ю.: 

- составить график проведения контрольных работ до 15.03.2019 

- подготовить контроль-измерительные материалы для проведения контрольных 

работ с учетом специфики предмета в срок до 18.03.2019 

4. Старцеву Б.А. провести инструктаж с учителями-предметниками по 

проведению текущих административных контрольных работ до 15.03.2019. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УМР Рейханову М.О. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

ПРИКАЗ 

Директор МБОУ СОШ № 100                                   Т.В. Казакова 

Старцев Б.А. 

Яресько В.А. 

Рейханова М.О.                     

     

№ 126/1  


